

# Adoptio

Adoptiotoimintaa säätelevät Suomessa Adoptiolaki ja siihen tehdyt muutokset. [Adoptiolaki \(20.1.2012/22\)](#) on adoptio oikeudellinen toimenpide, jonka vahvistamisella lapsi saa adoptioperheessä oikeudellisesti saman aseman kuin biologinen lapsi. Vastaavasti lapsen oikeudellinen suhde hänen aikaisempiin vanhempiinsa ja heidän sukulaisiinsa katkeaa.

Adoptio on purkamaton. Se on mahdollista 25 vuotta täyttäneille aviopuolisoille tai yksin eläville. Laki ei aseta yläikärajaa adoptiovanhemmille, ja käytännössä lapset pyritään sijoittamaan henkilöille, jotka voisivat olla iältään lapsen biologisia vanhempia. 7 § sanotaan että jos adoptoitava on alaikäinen, adoptoitavan ja adoptionhakijan välisen ikäeron on oltava vähintään 18 vuotta ja se saa olla enintään 45 vuotta. Adoptioissa asetetaan adoptiovanhempien yläikärajaksi 50 vuotta.

Adoptioneuvonta on välttämätöntä sekä lapsen luovuttamista harkitseville että adoptiolasta toivoville ennen kuin adoptiosuhde voidaan vahvistaa.

Adoptiolapsineuvonnan tarkoituksena on valvoa lapsen etua sekä auttaa lasta, lapsen syntymävanhempia ja adoptiovanhempia ennen kuin tuomioistuin vahvistaa adoption sekä tarvittaessa sen jälkeen.

Perheen, joka haluaa adoptoida lapsen, tulee ottaa yhteyttä kotikuntansa sosiaalitoimistoon, Pelastakaa Lapset Ry:n adoptiotoimistoon tai Interpediaan saadakseen adoptioneuvontaa. Adoptioneuvonta kestää 6-12 kuukautta, jonka aikana selvitetään perheen mahdollisuudet toimia lapsen vanhempina. Adoptioneuvonnan aikana laaditaan kotiselvitys. Adoptioneuvonnan arvioinnin ja kotiselvityksen jälkeen voidaan adoptiolapsi sijoittaa perheeseen.

Ottolapsineuvonnan tarkoituksena on valvoa lapsen etuja, auttaa lapsen biologisia vanhempia sekä henkilöitä jotka ovat lapsenottoaikeissa. Ottolapsineuvonta on käytävä läpi ennen kuin tuomioistuin voi vahvistaa ottolapsipäätöksen. Lapseksiottaminen voidaan vahvistaa, jos sen harkitaan olevan lapsen edun mukaista ja on selvitetty, että lapsi tulee saamaan hyvän hoidon ja kasvatuksen. Henkilöt jotka toivovat ottolapseksi muualla kuin Suomessa asuvan lapsen hakevat lisäksi kansainvälistä lapseksiottamispalvelua asiaomaiselta ottolapsijärjestöltä.

Onko kysyttävää, ottakaa yhteyttä perhetyöntekijään Susanne Nygårdiin, puh. 06-382 1401

[Adoptiopalveluita tarjoavat:](#)

Linkit: [www.pelastakaalapset.fi](http://www.pelastakaalapset.fi)  
[www.interpedia.fi](http://www.interpedia.fi)

TULOSTA